
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЭРПЕЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ АПАШЕВА М. Д.» 

Россия, Республика Дагестан, Буйнакский район, 368207, с. Эрпели,  ул.И.Акаева, 4 

https://erpelinskaya-sosh.gosuslugi.ru , e-mail: mbou_erpelinskaya@e-dag.ru  
ИНН-0507004147,  КПП-050701001,  ОГРН-1020500715586 

             
Прика № 89 (ОД) 

 
от 27.11.2024г. 

 

По МБОУ «Эрпелинская СОШ имени Апашева М.Д.» 

 

О создании школьной управленческой команды по реализации проекта «Школа Минпросвещения 

России» в Республике Дагестан 

 

 На основании Приказа Министерства образования и науки РД за №05-02-2-225/23 от 27.02.2023г. 

о реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в Республике Дагестан                   

 

Приказываю: 

1.Создать в МБОУ «Эрпелинская СОШ имени Апашева М.Д.» школьную управленческую 

команду в следующем составе: 

 

1. Джабраилова С.А.- директор школы 

2. Хадисова М.Г.- зам.директора 

3. Хайбуллаев Х.Х.- зам. директора 

4. Гебекова Р.И.- зам. директора 

5. Шапиев З.И.- зам.директора 

6. Абдуллаева М.З.- руководитель ШМО естественно-научного цикла 

7. Мусаева А.П.- психолог школы  

8. Магомедова С.С.- вожатая 

  

2. Назначить ответственным  по направлениям: 

1. «Учитель . Школьная команда» - Джабраилова С.А 

2. «Знание» - Хадисова М.Г 

3. «Воспитание» - Хайбуллаев Х.Х.- 

4. «Здоровье» - Абдуллаева М.З 

5.  «Профориентация» - Мусаева А.П.- 

6. «Творчество» - Магомедова С.С.- 

7.  «Школьный климат» - Шапиев З.И., Джабраилова С.А. 

8.  «Образовательная среда» - Гебекова Р.И 

 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор _____________ С.А.Джабраилова  


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА
	Муниципальное БЮДжетное ОБЩЕобразовательное учреждение
	«Эрпелинская средняя общеобразовательная школа имени Апашева М. Д.»

